

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ      โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุกบดทับ บ้านโนนหวาย หมู่ที่ ๙ ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ความกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๑,๒๐๐ เมตร ความหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร พื้นที่ลงหินคลุกรวมไม่น้อยกว่า ๔,๘๐๐ ตารางเมตร งบประมาณ ๓๘๘,๗๑๖.๙๗ บาท(สามแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบหกบาทเก้าสิบบเจ็ดสตางค์)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร      ๓๘๘,๗๑๖.๙๗ บาท(สามแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบหกบาทเก้าสิบบเจ็ดสตางค์)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป      ตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม ลงหินคลุก เกรดผสมน้ำ บดทับ
๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่      ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖  
เป็นเงิน      ๓๘๘,๗๑๖.๙๗ บาท(สามแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบหกบาทเก้าสิบบเจ็ดสตางค์)  
อ้างอิงหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๖.๑ นายธนธร กระดานราช	ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านขาม	ประธานกรรมการ.....
๖.๒ นางสาวพัชรินทร์ บุญน้อม	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ.....
๖.๓ นายเชิด ประทุมชาติ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ.....

**ราคากลางงานซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุกบดทับ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม**

โครงการ **ซ่อมแซมถนนลูกรังโดยลงหินคลุกบดทับ บ้านโนนหวาย หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู**

สถานที่ก่อสร้าง **เส้นจากบ้านโนนหวาย หมู่ที่ 9 ไปเชื่อมถนนบ้านซ่องไป หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านขาม**

หน่วยงาน **ความกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 1,200.00 ม. ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร พื้นที่ลงหินคลุกรวมไม่น้อยกว่า 4,800.00 ตร.ม.**

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

ราคากลางเมื่อวันที่ 2566 ตามแบบ อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	รวมเป็นเงิน
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	4,800.00	1.79	8,592.00	1.3624	2.44	11,705.74
2	งานผิวทางหินคลุก รตน้ำ บดทับ	ลบ.ม.แน่น	480.00	571.16	274,156.80	1.3624	778.15	373,511.22
3	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00					3,500.00
							<b>TOTAL</b>	<b>388,716.97</b>

ตัวอักษร( สามแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบหกบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์ )

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนาธร กระดานราช)  
ปลัด อบต.บ้านขาม

ลงชื่อ.....

(นางสาวพัชรินทร์ บุญน้อม)  
เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจ็ด ประทุมชาติ)  
วิศวกรโยธา